
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ШОЛОХОВСКИЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 
 

 

ПРИКАЗ 

 
 от   « 15 »  января  2020 года                                                          № 8 

«Об утверждении списочного состава 

 обучающихся по платным образовательным 

 услугам в МБУ ДО ЦВР» 

 

 
 На основании принятых заявлений и списков обучающихся в детских 

объединениях 

 

                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав обучающихся в детских объединениях  

школы развития «Раз ступенька, два ступенька»(Приложение №1) 

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО ЦВР                               Л.С. Аверьянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Приложение № 1 

Педагог дополнительного образования Федосеева С.Н. 
     № Фамилия, имя 

1  Шабалкина Эвелина 
2  Трихаева Евгения 
3  Грядун Егор 
4  Стурова Евгения 
5  Павленко Игнат 
6  Петрухин Данил 
7  Юдин Арсений 
8  Богомолова Владислава 
9  Скнарин Артем 
10  Лупашевская Анастасия 
11  Овчинников Ростислав 
12  Данилюк Андрей 
13  Ильина Анжелика 
14  Рыковская Арина 
15  Короткова Виолетта 
16  Сторожев Никита 
17  Бурнадз Данил 
18  Долженко Маргарита 
19  Лазарева София 
20  Кушнарев Антон 
21  Ошурко Владислав 
22  Виноградова Варвара 
23  Кравцова Арина 
24  Алексеев Арсений 
25  Вощанова Анна 
26  Пугачева Эвелина 
27  Андрончик Максим 
28  Филиппенко Илья 
29  Бовтко Владимир 
30  Ютик Дарья 
31  Калмыков Сергей 
32  Киргова Татьяна 
33  Ланцер Никита 
34  Папшев Иван 
35  Вестовская Анастасия 
36  Коммисарова Виктория 
37  Куропаткин Михаил 
38  Саргсян Авик 
39  Андросенко Виктория 
40  Максимчук Валерия 
41  Волжанина Виктория 
42  Деркун Виктория 
43  Стройло Егор 
44  Рубцова Виктория 
45  Бабичев Вячеслав 
46  Астахова Полина 



47  Воропаева Дарья 
48  Щербакова Виктория 
49  Сыщенко Александр 
50  Козловцев Кирилл 
51  Баринов Данил 
52  Боровик Владислав 
53  Игнатенко Иван 
54  Сулименко Валерия 
55  Балкунова Екатерина 

 

Педагог дополнительного образования Третьякова И.В. 
    № Фамилия, имя 

1  Мирко Иван 

2  Зархозашвили София 

3  Малов Александр 

4  Осипов Матвей 

5  Машина Полина 

6  Смирнова Маргарита 

7  Макиева Алина 

8  Ревенскова Римма 

9  Ухов Егор 

10  Гончаров Александр 

11  Босова Алиса 

12  Дубинская Полина 

13  Беляева Марьяна 

14  Перчук Антон 

15  Потуруева Анастасия 

16  Бобоныч Даниил 

17  Пасечко Алина 

18  Какичева Мария 

19  Зудилин Владислав 

20  Самойлова Юлия 

21  Лукомская Оля 

      22 Кузубов Глеб 

      23 Козловский Роман 
      24 Карасева София 

 

Педагог дополнительного образования Овсейчук А.Г. 
    № Фамилия, имя 

1  Бовтко Владимир 

2  Грушина Арина 

3  Боровик Владислав 

4  Войнова Алина 

5  Галкина Диминика 

6  Козловцев Кирилл 



7  Гнеушев Роман 

8  Грабова Мария 

9  Грабов Иван 

10  Громоченко Лиза 

11  Литвинова Арина 

12  Богомолова Влада 

13  Данилюк Андрей 

14  Зайцева Ксения 

15  Игнатенко Иван 

16  Зверев Илья 

17  Зверев Макар 

18  Старченко Валерия 

19  Костромеева Софья 

20  Какаулин Матвей 

21  Киргова Татьяна 

22  Бобоныч Даниил 

23  Коновалова Мария 

24  Костромеева 

Елизавета 

25  Морозова Анастасия 

26  Кузубов Егор 

27  Литвиненко Софья 

28  Лукиевский Иван 

29  Лукомская Ольга 

30  Лупашевская Настя 

31  Макиев Артем 

32  Максимчук Валерия 

33  Малахов Руслан 

34  Исаханян Юрий 

35  Мирко Иван 

36  Кушнаренко Алена 

37  Михайленко София 

38  Журавлева Анастасия 

39  Валитова Динара 

40  Калмыков Сергей 

41  Пимачева Полина 

42  Скала Варвара 

43  Родионова Виктория 

44  Романцов Андрей 

45  Рыковская Арина 

46  Саломатина Анна 

47  Самойлов Дмитрий 

48  Саргсян Арам 



49  Саргсян Авик 

50  Семенов Виталий 

51  Сидоренко Семен 

52  Полищук Кристина 

53  Резник Полина 

54  Синебрюхова 

Виктория 

55  Спиридонов Павел 

56  Сулименко Валерия 

57  Гончаров Александр 

58  Вергеренко Владислав 

59  Трихаева Евгения 

60  Ухов Егор 

61  Финицкова Валерия 

62  Фомина Аксинья 

63  Чабан Даниил 

64  Павлова Анастасия 

65  Грядун Егор 

66  Шевченко Максим 

67  Шутенко Михаил 

 


